[bookmark: _GoBack]Ректору ИГЭУ
профессору С.В. Тарарыкину

от

	Фамилия Имя Отчество полностью

факультет
кафедра
должность
E-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на факультет повышения квалификации преподавателей в группу обучающихся по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Планирование эксперимента и интеллектуальный анализ данных» (72 час.) c 21.09.2021 по 23.11.2021.

21.09.2021
	подпись